

BTT/TA/048/011//2024

Bogatynia, dnia 21.02.2024 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w Postępowaniu zakupowym nr TZ/129/2024 pn.: „Świadczenie usług przewozowych dla PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Turów świadczonych na rzecz „Betrans” sp. z o.o. Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni”

Pytanie 3: W punkcie 17 SWZ opisano sposób

17.1. Ofertę w postaci zaszyfrowanego pliku o rozszerzeniu **7.zip**, należy przesłać na adres: oferty.piaski@betrans.pl w terminie do dnia 22.02.2024 r. do godziny 11:00, w temacie wiadomości wpisując nazwę i nr Postępowania zakupowego: TZ/129/2024 pn.: „Świadczenie usług przewozowych dla PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Turów”.

Wskazany do zaszyfrowania plików oferty program 7-zip nie pozwala na generowanie katalogów o rozszerzeniu „7.zip”. program umożliwia utworzenie katalogu o rozszerzeniu „7z” lub „.zip”

Załączona instrukcją szyfrowania plików sugeruje że należy wybrać rozszerzenie „7z”

Proszę o jednoznaczne określenie z jakim rozszerzeniem należy przygotować katalog z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno format 7z jak zip.

Pytanie nr 4: Do zapisów projektu umowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ

W §2 Umowy zapisano

2.2 Szczegółowy zakres przedmiotu Umowy zawarty jest w Załącznikach nr 1, 2, i 4 do Umowy. Zamawiającemu przysługuje prawo jednostronnej zmiany Załącznika nr 2. Zmiana Załącznika nr 2 może być dokonana przez Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 Dni roboczych przed zamierzoną zmianą wewnętrznego rozkładu jazdy i wymaga formy pisemnej, w postaci jednostronnego oświadczenia Zamawiającego. Zmiana o której mowa w niniejszym ustępie, nie wymaga wprowadzenia aneksem do umowy.

1. Do projektu umowy nie załączono załącznika nr 2, proszę o załączenie brakującego załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Załącznik nr 2 do projektu umowy znajduje się w pliku [TZ.129.2024 - Zał. 2 - projekt umowy.pdf](#) na stronach od 33 do 35.

2. Proszę o wyjaśnienie jakich parametrów będą dotyczyły modyfikacje załącznika nr 2, ponadto czy określono granice w jakich te parametry mogą być modyfikowane.

Odpowiedź:

Zakres zmian został wskazany w pkt. VI i VIII Załącznika nr 1 do projektu Umowy (OPZ) stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ, jak następuje:

„VI. Zmiany ilości pojazdów

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonywania zmian w ilościach zamawianych linii, ilościach pojazdów na liniach obsługiwanych przez więcej niż jeden pojazd oraz zmian trasy przejazdu autobusów poszczególnych linii. Zmiany takie będą mogły nastąpić przez jednostronne oświadczenie i nie będą wymagać zawarcia aneksu do Umowy.

2. Zmiany dokonywane przez Zamawiającego w ilościach linii, pojazdów oraz trasy przejazdu linii, w trakcie realizacji zamówienia (zadania) miesięcznego będą wymagać:

2.1. przy zmniejszaniu wielkości zadań, zawiadomienia na piśmie Wykonawcy przed zamierzoną zmianą,

2.2. przy zwiększeniu ilości zadań oraz zmiany trasy przejazdu linii: pisemnego zawiadomienia Wykonawcy przed zamierzoną zmianą i potwierdzenia tej zmiany w formie formalnego potwierdzenia przez Wykonawcę”.

VII. Nieprzewidziane zmiany w przewozach

W uzasadnionych przypadkach wynikających z zakłóceń lub innych ważnych przyczyn, upoważnieni pracownicy Zamawiającego będą mieć prawo do dokonywania zmian (wydawania dyspozycji) zadań, połączeń linii, zmian czasu odjazdu itp.”.